

WIEŚCI Z UCZELNI

19 stycznia 2010 - 14:15

## Politechnika Świętokrzyska daje nowe możliwości - dostęp do najnowszych technologii komputerowych

Praktyczny dostęp do najnowszych rozwiązań technicznych stosowanych w sieciach teleinformatycznych oraz możliwość zdobycia certyfikatu zawodowego Cisco honorowanego na całym świecie to szansa, jaką daje Lokalna Akademia Sieci Cisco na Politechnice Świętokrzyskiej.



Lokalna Akademia Cisco na Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach powstała z inicjatywy pracowników Katedry Telekomunikacji Fotoniki i Nanomateriałów. Program Akademii jest realizowany przez Laboratorium Sieci Teleinformatycznych, które wczoraj zostało uroczysto otwarte.

- Dzięki współpracy z firmą Cisco zakupiliśmy nowoczesny sprzęt komputerowy, po atrakcyjnej cenie – podkreśla Małgorzata Suchańska, prorektor spraw studenckich i dydaktyki.

- Utworzenie Akademii Cisco na Politechnice Świętokrzyskiej zapewnia naszym studentom praktyczny dostęp do najnowszych rozwiązań technicznych stosowanych w sieciach teleinformatycznych na świecie oraz pozwala na zdobywanie nowych, cenionych przez pracodawcę uprawnień w tej dyscyplinie – mówi Mirosław Płaza, kierownik Laboratorium Sieci Teleinformatycznych.

Szkolenia są adresowane do studentów Politechniki Świętokrzyskiej, zwłaszcza nowo otwartego kierunku Elektronika i Telekomunikacja. Mogą w nich uczestniczyć także osoby, które chcą zdobyć nowe umiejętności w zakresie budowy, oraz bieżącej obsługi i zarządzania szeroko pojętymi sieciami komputerowymi. Kurs obejmuje 280 godzin i trwa około 8 – 9 miesięcy. Koszt kursu, jednego semestru nauki dla studentów Politechniki Świętokrzyskiej to 500 złotych. Pozostali kursanci płacą 750 złotych za semestr.

- Opanowanie treści programowych prowadzonych kursów jest podstawą do pomyślnego zaliczenia egzamin certyfikującego na pierwszy stopień zawodowy Cisco. Certyfikat ten jest honorowany na całym świecie – podkreśla Mirosław Płaza.

Cisco to amerykańskie przedsiębiorstwo informatyczne, jedno z największych w branży.

Dorota KLUSEK [klusek@echodnia.eu](mailto:klusek@echodnia.eu)

Echo Media sp. z o.o.